DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PEQUENO PRINCIPE NO
UNIVERSO CATÓLICO: APROXIMAÇÕES E DISTANCIAMENTOS de autoria de ANDRÉ
AUGUSTO DINIZ LIRA, JACKELINE PEREIRA MENDES, foi publicado nos Alfabetização,
Linguagens e Letramentos referente ao ISBN 978-65-86901-90-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74262

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74262